



Tarnów, 18 marca 2024 r.
WBS.271.1.2024
Wyjaśnienia na zapytanie
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
Działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonywanie bankowej obsługi budżetu Gminy Miasta Tarnowa”
Pytanie nr 1
Zamawiający w udzielonych wyjaśnieniach na pytania kilku wykonawców nie dopuścił odstąpienia od wymogu wrzutni na rzecz innych alternatywnych sposób przyjmowania wpłat zamkniętych. Ponownie zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie realizowania wpłat zamkniętych we wskazanej przez Bank lokalizacji (placówka, punkt kasowy etc.) co zapewni Zamawiającemu pełną realizację wskazanych w tym zakresie potrzeb i oczekiwań na najwyższym poziomie. Wrzutnie nie są rozwiązaniem nowoczesnym, są wycofywane z ofert banków o czym świadczy fakt wnioskowania o zmianę zapisów SWZ przez kilku wykonawców w zadanych pytaniach. Brak dopuszczenia alternatywnego rozwiązania  może prowadzić do braku otrzymania ofert w postępowaniu, otrzymania mniejszej ich ilości a także braku konkurencyjności w zakresie otrzymanych cen. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie rezygnuje z wymogu zapewnienia wrzutni.
Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk158805750]Zamawiający w odpowiedziach na pytania wykonawców wskazał, że wyraża zgodę na obsługę wpłat i wypłat poprzez dedykowane placówki jako dodatkowej formy do wpłat/wypłat w oddziale. Prosimy więc w celu wyjaśnienia wątpliwości w tym zakresie o potwierdzenie, że obsługa zamawiającego może odbywać się poprzez 3 placówki/filie/punkty obsługi o odrębnych lokalizacjach wskazane przez wykonawcę, prowadzone na zasadach outsourcingu bankowego (art. 6a.- 6d. ustawy z dn. 29.08.1997 r. Prawo bankowe - tzw. outsourcing bankowy) bez rozgraniczenia na 3 punkty na terenie miasta, w tym 1 oddział lub filia banku. Takie rozdzielenie nie ma bowiem uzasadnienia, skoro Bank realizując obsługę bankową w wskazanych 3 oddziałach/placówkach/filiach/ punktach obsługi na zasadach outsourcingu bankowego zgodnie z prawem bankowym świadczy usługi najwyższej jakości, są to usługi, które  podlegają nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego, są ściśle wyspecjalizowane i bank ponosi za nie w pełni odpowiedzialność. W ocenie wykonawcy brak jest zatem podstaw do przyjmowania rozróżnienia na oddziały i inne placówki / punkty, skoro wszystkie tego typu jednostki mogą świadczyć na rzecz klientów banku usługi wpłat / wypłat na zasadzie outsourcingu bankowego, za które to działania bank w pełni ponosi odpowiedzialność.  
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że obsługa może odbywać się poprzez 3 placówki/filie/punkty obsługi o odrębnych lokalizacjach wskazane przez Wykonawcę, prowadzone na zasadach outsourcingu bankowego.
Pytanie nr 3
Czy w ramach postępowania przetargowego, opisywany w SWZ kredyt w rachunku bieżącym o zmiennym oprocentowaniu w wysokości do 25.000.000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) bez zabezpieczenia - ma na celu pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu JST i będzie spłacany w danym roku budżetowym? 
Odpowiedź:
Kredyt w rachunku bieżącym o zmiennym oprocentowaniu w wysokości do 25.000.000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) bez zabezpieczenia ma na celu pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu i będzie spłacany w danym roku budżetowym.
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